КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ЮРАЛЫСЬЛÖН

ТШÖКТÖМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

В соответствии с Федеральным законом от 5 декабря 2005 г.

№ 154-ФЗ «О государственной службе российского казачества», Указом

Президента Российской Федерации от 15 июня 1992 г. № 632 «О мерах по

реализации Закона Российской Федерации «О реабилитации

репрессированных народов» в отношении казачества»:

1. Утвердить устав Окружного казачьего общества Республики Коми.

2. Один экземпляр устава Окружного казачьего общества Республики

Коми после осуществления в установленном порядке регистрации остается

в Министерстве национальной политики Республики Коми.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Коми                                                                    С. Гапликов

г. Сыктывкар

4 апреля 2018 г.

№ 59-р